
                                                             

 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.01.2017 м. Кривий Ріг № 27 
 
 

⌐                                                       ¬ 
Про анулювання дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами 
 
 
 

Розглянувши заяви рекламорозповсюджувачів; відповідно до Типових 
правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених Постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року №2067, рішень міської ради від 
28.11.2007 №1995 «Про Порядок розміщення зовнішньої реклами в місті», зі 
змінами, 24.12.2008 №2920 «Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, 
площ, проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста», зі змінами; керуючись 
Законами України «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради вирішив: 
 

1. Управлінню містобудування, архітектури та земельних відносин 
виконкому Криворізької міської ради (Нетяженко В.О.) − робочому органу 
щодо регулювання діяльності у сфері розміщення зовнішньої реклами − 
анулювати рекламорозповсюджувачам (додаток) дозволи на розміщення 
зовнішньої реклами та припинити їх дію через 10 робочих днів зі дня 
ухвалення рішення. 
 

2. Рекламорозповсюджувачам згідно з додатком провести демонтаж 
рекламних засобів, на які анульовано дозволи. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Удода Є.Г., координацію діяльності – на управління 
містобудування, архітектури та земельних відносин виконкому Криворізької 
міської ради. 

 
 

 
 

 
 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради       С.Маляренко 
 

 
 



Додаток                                                                                    
до рішення виконкому міської ради 
від 11.01.2017 №27 
11.11.2015 №438 
 

 
 

Список рекламорозповсюджувачів, 
яким анулюються дозволи на розміщення зовнішньої реклами 

 

№ 
з/п 

Рекламорозповсюджувач 
Адреса розташування 
рекламної конструкції 

Вид рек-
лам- 

ної конс-
трукції 

№ 
дозво-

лу 

1 Фізична особа-підприємець 
Майданик М.В.  

пр-т Металургів, 38 Рекламний 
щит 

4205 

2 Фізична особа-підприємець 
Міщенко Є.В. 

вул. Ватутіна, 35  
(на будинку) 

Світловий 
короб 

470 

3 Фізична особа-підприємець 
Осауленко Т.Л. 

вул. Соборності, 31/2, на 
електроопорі №132 

Покажчик 4901 

4 Фізична особа-підприємець 
Осауленко Т.Л. 

вул. Соборності, 31/3, на 
електроопорі №134 

Покажчик 4899 

5 Фізична особа-підприємець 
Осауленко Т.Л. 

вул. Соборності, 31/1, на 
електроопорі №130 

Покажчик 4900 

 
 
 
 

 
 
 

В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови  В.Бєрлін 
 
 

 
 
  
 


